in d. Seneca. Pda
 ac diffin hca. r no
 idem hca. no adent
 defina. f. Et qz

Et ut d. Aug. Vltimie tu religiofa sine hois opibz. no solu
 uemedu hre no potuerit si r iustider iudiciu sustinebt. Et
 em d. Seneca. Vbi ubi bonu se simlar tuc pessim. est.
 qz ut d. Seneca d. qz sis. interest. no qz hcaas. de m

et pacificus quia in malivolam animam non tribuit sapientiam
 quod ad contemplationem non habitabit in corpore subdito pacis
 quod ad actum quod ministerio corporis excedit. **D**ominus affirmat hoc
 idem esse generale quod sic vnaque arbor ex fructu suo co-
 gnoscitur ita vnaqueque homo ex fructibus et operibus suis ag-
 noscitur. **I**dem dicitur in foliis eorum et in fructibus suis
 et operibus agnoscentur eos. **S**i enim verba attendimus non
 facilius boni discernuntur a malis. **S**i qui in verbis non discer-
 nitur in operibus appropinquat si fideles sunt si in malis
 si pacificos si humiles si casti si auaritia odemur
 et filia et filia que emittit locum est. **C**ognoscitur ergo
 per prophetam a fructibus suis quoniam et si alii ad faciem videntur
 et si deo oratione et ieiunio et humore. **T**amen quod alii per
 lucum et plaudere faciunt eorum similitudo dicitur non potest
 celari. **C**onmuis non in faciente sic ex hominis potest
 humano iudicio maxime loco tunc agnoscitur ex ac-
 tibus et operibus que vocat fructus quod quilibet vnaqueque est ta-
 lia dicitur et operatur. **I**n lignis mali et vitiosi malicia
 operatur aliquid tunc et operatur bonum ex genere. **T**amen non est
 bonum possibile quod operatur quicquid si in malicia sue
 malicie. **I**n senectute. **A**lea potest dicitur si per futuri
 actio in nam sua iudicium quibus vitas non sibi. **Q**uod autem
 ex folio nascitur tunc in meli operatur. **D**etegit
 et error eorum quod tunc talis quod modi temptat per se
 auctoris tunc et si fingit humilitatem et bonum opera tunc per
 spiritus cum honorant detegit tamen eorum superbia cum
 aduersus us tunc honor sibi. **P**otest et agnoscitur
 quod scia sunt ea que operando laborant ut
 dignitates et honores quod sepe postmodum desunt operatur
In augustinus. **Q**uoniam in facie ut dicitur appere non po-
 tuerit. **R**eptatibus appuerit. **T**eptatibus autem dicitur est
 a in spe adipiscendi ad quodmodum quale a in timore
 amittendi. **C**um enim aliquibus temptatibus ceperint ea que
 illis subitum vel negant quod isto uelamine ut operatur
 sunt ut operatur appuerit. **C**um nam est appetat vna
 lupi iouina pelle sic an agnoscitur sua. **I**n augustinus. **I**n
 super et in hoc agnoscitur quod simplices opprimunt maio-
 ribus detrahunt minima redargunt. **C**orreant et pug-
 nant non faciunt quod dicitur indignatibus se iactant.
Ibonis ceptis se fastidiunt et aduersitatibus minant.
Et maxime per pacem et aduersitatibus ut potest et co-
 gnoscitur. **U**bi non quod homo non loquitur ita ex ipse non
 ita per se in lingua propria. **Q**uoniam autem aliquid que faciunt

sic autem in capola que mutat linguam propriam et fingit
 vocem hominum ut alia auum et licet quod bonum sit et hoc
 faciat tamen si ad ea in pede lesit vel alibi dolore
 sensit vel quod conit uoluntate recipit. **S**tatu ad
 vocem propriam reuertit. **S**ic multa quod sunt in spiritate
 ut quod bonum sit eis mutatur uocem propriam dominum laudat
 adulatores suum. **S**i si sit in aliquid aduersitate uel
 aliquid modo ledant. **S**tatu ad linguam propriam si in
 diebus in pacem et humore euerunt. **E**t bonum dicitur quod ex
 fructibus agnoscitur. **N**am omnis arbor bonum et hoc bonum uo-
 luntate bona fructus bonos et opera bonum et uite eorum
 mirabilia facit. **M**ala autem arbor et hoc bonum uolu-
 tate mala fructus malos et opera mala et de mi-
 rabilia facit. **N**am actus maior uoluntate. **A**utem est in me-
 diata actus exterior. **E**t ideo ut ab dicitur affinis
 tuum operi tuo nomini ipse. **I**n super et hoc. **V**oluntas
 est que ad remunerat per bono a adoperatur per malo.
 opera autem ceptis sunt uoluntate. **E**t uel ita est quod
 non potest arbor bonum in quod bonum fructus malos facit
 neque arbor mala in quod bonum fructus bonos facit
Istud non oportet intelligi quod est quod arbor bonum ma-
 nes bona non potest fructus malos et de mirabilior
 facit. **E**t arbor mala manes mala non potest f-
 ctus bonos facit et mirabilior uite eorum. **E**t
 ideo si homo bonum facit fructus malos ut bonum non est et
 si malum uel bonum operatur bonum per facit. **E**t uel bonum
 arbor bonum fructus facit et mala malos quod bonum
 homo de bono thauru cordis sui et de bonum miteat
 et uoluntate que sic thauru abscondit. **L**atius in
 in mente profert bonum ubi si facit et malum homo de ma-
 lo thauru et mala uoluntate et itenat profert
 mala et facit quod que ce hinc quod effus. **N**am
 per beda. **I**dest thauru cordis quod uidetur arbor
 et quod de corde profert quod est quod arboris fructus. **I**n
 remig. **T**hauru cor itenat est quod de uidetur
 opera ut alii in mora maior alii in mora minor
 nices sequat. **M**agnus domus de bonum uoluntate
 et perstia super omnis res terrenas. **I**n augustinus. **B**onum
 uoluntate est que appetit res honestas uel et ad
 simia sapientia puenire. **V**oluntate que per alii habet
 bona idcirco hec que tremis omnibus regis uoluntate
 quod omnibus uis longe an ponendit. **Q**uod si autem non
 hec carum profert illa re que perstia omnibus bonis

A Conet quod dicitur arbor et hoc ut fructu bonu faciat quod non fructus
 fructu bonu exidet et auctu repabit in morte in lingua mitter.
 Et uel ita.

ab obsessis. et in ore tuo ueritas multas et mala fecim? Hys scilicet sunt bene doctores. et male uiuentes. Vbi dicitur illi quippe qui gratia operationis sue fine videbatur. quia si fine mala faciendo aspiciant. ibi ac se intelligit prouidendo. qui stupetores dicit ut mirantes. In ore dñe nonne in ore tuo prophetauit. quod nos auferas in. Et dicitur uult nouus iste si me. non a nobis alii prouidit. Item subiacet sima uarias. tales reprobos et abiacas. Et tunc magis quasi tebor et dicit illis. magis et predestinatio noui uos si notitia approbationis. et reprobationis. Illos non debet dicit scire quod approbat. illos uero nescire quod in sua dilectione non approbat. In augustinus. Sic reprobos quod quasi sciendo iudicat. non ac approbat. uoluntate quod ab ipso deservit. In et bedam. Non scia separatio de noua facit. quod opum uigilans. obtinet ei. et ostendit indignum. Et tunc eos propter opera uigilant. abiacendo subiacet. **Discedite et diuisi per iniquitatem cedite in terra damnationis.** Non quod agnoscat. non eum quod operatur iniquitatem. Ad quod ubique est uidentur recedere. quod licet sit ubique per penam dicitur. non tamen ut obitu beatitudinis. Dicitur ac in penam quod operamur. quod affinis malis ad huc remanent reus. In uolunt. Non dicitur quod operatur est iniquitatem. ne uidentur tollere penam. si qui operamur. huius est qui usque in penam hora. ac uidi. tempus aduenit. licet non habeat facultatem prouidendi. tamen adhuc habet affert. In et dicitur. Non dicitur quod operatur estis. si qui operamur. quia uigilant per morte non desinit esse iniquus. quod praeuere non potest prouidendi uoluntatem non admittit. **Non mors animae quidem a carne separatur. aut ac prout non immutat.** Igitur ut ait dicitur. **Voluit dñs hoc loco asserere.** quod fides absque operum facilitate nihil ualeat. et non nisi fides. si ne ipsa quod est cupida in malis profusa sit. si ea operatur sunt absque possessione uirtutum. quod neque fides nisi malis quod est ualeat si non assistat uirtus. Et tamen usque in ope signorum et mirabilium bonorum ponit. si expleat mandatorum et preceptorum signorum et mirabilium idcirco propheta uult non per per uideri. Vita etenim bona et actus per se in signis et mirabilibus mentem contra magis ac gustatio et si signis et prodigia fecerit. supplicia non euadet. huius est. **Non dicitur huius quod mandatorum operatur quod prouidit ex merito uocatur non dñs.** quod ex merito illi. sed

Ad pedem a me bonos glificat qui opam iniquitate distatit

quod uocatur. quod non ex merito huius non ex merito illi. sed ob ualenti assistentia ut uideat huius dñs horret et dicitur credent. quod ad damnationem uocatur et prauum ut uideat non uideat. et uideat ea fiat. **Quod est in relictis et uana gloria extollit.** ut aliquid alio modo facia nos. **Non mireris quod si quod uigilant prophetae et mala faciat.** quod iste sunt gratia si gratia dicitur que dicitur prout ad eorum ualenti. tunc ad ualenti singulari prope. et idcirco alii per malos homines a deo non dicitur ad uocatur. nonis christi non prope merita uocatur. si ad delationem uult. et quasi in fide. licet ipsi uocatur sunt mali. sic bona electorum alii dicitur a bono dño mediante malo suo. **Comitatem malum omne uitem.** totumque affert per celestibus obtemperem. ac talibus officiis quasi gratia. **Similiter agere se potest quod uult quod per gratiam.** Et quia dñs repellit ipsum ore officiosos. et ope lege sua non impletos. quod dicitur iustitiam audire. **Ubi non sequitur opus.** et amonem nos ut non doctrina ope impleat. ne ac operatur iniquitatem ab eo distatit. quod iustis est legis audire non sequitur opus implet. **Ubi dicitur totum finem.** et quod dicitur quod est in inferis. ualde aduertendū est. **Quis ergo magis nullo excluso.** qui audire aures uerborum in illud. **Verba mea huius quod locutus sum super te.** et sic ea affert caritatis ope adimplendo. affert uno sapientia sibi in finem prouidit. quod edificauit domum suam. et bonorum operum constructionem super petram. et christum. omnia opera sua facies prope ipsum. talis enim facit opera boni de gratia et ratione iterum. quod duo in ueritate ad implem legis enim. **Non est quisque finat que audire ul' prout faciendo.** et ope impleto. **Et quod per ex.** ille in ueritate edificat. quod quod ab iudice facit. **Descendit pluuia et teporatio carnalis lasaue et garrula.** uenerunt flumina in manu cupiditatis et auaricie. flauerunt uetera dyabolice uincunt et superbie. et rruerunt per impetuositate et impetuositate teporatio in domum illam et edificam ueritatem in constructionem. si non dñerunt ea. non cadit a stabilitate uirtus succubendo teporatio. ista fiducia erat finaliter iudicabit et prouidit per fidei spem et caritatem super petram finem et solidam. si non in ueritate. **Tangit quod huius quod teporatio**

comū dñi i qua signant r̄ assistūt oīa tēptamū
 grā. P̄ r̄ dia q̄ queda sūt tēptamū volūpt̄
 r̄ gaudie carnalī q̄ designat̄ i plūia q̄ guttata
 cadit r̄ emollit. Alie sūt adūsiat̄ r̄ tōlōmū
 q̄ signat̄ p̄ plūia q̄ ai ipetū veniūt. alie
 sūt p̄suasiōis sūt p̄ mīnas sūt p̄ bladias hū
 nas sūt p̄ suggōnes dyabolicas q̄ signat̄ p̄
 vctas. hōz at̄ oī qui p̄spiciat̄ iduat̄. adū
 siat̄ fugit. Quoz mch̄ metuit q̄ fūdita
 hē domū sup̄ petm̄ s̄ p̄ au imat̄ i obfuaō
 ne p̄ceptoz. idest qui nō solū audit p̄cepta
 d̄ si r̄ facit. Et hys oīb̄ p̄dōse s̄biat̄. qui
 audit r̄ nō facit. nō ei quisq̄ stable fūdām
 tū hē n̄ fīnat̄ i se q̄ dñs papit. v̄l ipe aud̄.
 nisi ea fecit. **Vn̄** cōsp̄at̄. Et p̄pōiam
 oīs qui audit v̄ba mea h̄ sup̄ d̄ r̄ nō facit
 ea q̄ tēptat̄. silis eit̄ i adp̄a v̄no stulto et
 malo. q̄ edificat̄ domū suā i edificat̄ opoz
 suoz sup̄ arenā i amore tēnoz mobile r̄
 i stable fūdāmū qd̄ facit oīs q̄ tēptat̄ celesti
 bus nō cessat̄ i hūare tēnoz. r̄ q̄ m̄tōz suā
 r̄ edif̄ sup̄ aliud q̄ sup̄ ipm̄ dñi p̄t̄. qz oīs
 arat̄ m̄bil̄ ē. **Arena** cupidit̄ tēnoz opat̄
 qz stert̄ sic qui amat̄ dīas firu nō p̄. qz
 fluda sic t̄sūt oīa uelud vmb̄. qz fluctib̄
 gausa sic i m̄do ē p̄sura hē arā q̄ ḡgū ma
 loz sūt. qz i m̄bil̄ p̄ m̄l̄p̄l̄. qz d̄f̄o hēns
 p̄ d̄f̄f̄ōne. qz silis ad bonoz m̄l̄p̄l̄. Et
 d̄ sequit̄ casus i p̄am̄. qz veniet̄ sup̄ d̄a mali
 tēptamū r̄ r̄ruet̄ subitō ipetū r̄ s̄ i domū il
 lam male fūdāmū. r̄ cadit̄ p̄ adp̄a r̄ f̄a est
 ruina ei maḡ. qz r̄ ruit usq̄ i gehēna. **P̄**
 ruit i foueā adp̄e r̄ p̄tea i foueā gehēne. q̄
 ruina ē maḡ. qz oīs m̄p̄llis. **Oīs** of̄a q̄
 spe f̄va i dñi nō p̄man̄ i tēptamū subsistē
 non valet. r̄ t̄cō apl̄i agit̄ q̄to pl̄a i hys
 que m̄di sūt a sup̄iorib̄ d̄f̄ugit̄. **Vbi** be
 da d̄at̄ ē qz m̄gruete qualz tēptatōe m̄oz
 r̄ v̄e mali r̄ f̄icte hōi peiores sūt don̄ ad
 comū p̄petuā labant̄ i pena. **Vbi** r̄ q̄. Et
 f̄a ē m̄q̄ ruina ei maḡ. **Acq̄** ei exigu
 arū leuiūq̄ v̄oz p̄ctm̄ ē. s̄ d̄ aie d̄f̄imē
 d̄ i m̄ozlib̄ sup̄pl̄iayz d̄q̄ celest̄ reḡ amf̄